
LHOTECKÝ  FOTBALOVÝ 
ZPRAVODAJ

FK DLOUHÁ LHOTA
X 

SK SLAVIA VELKÝ BOREK

cena 30 Kč                            slosovatelná vstupenka č.

sezóna: 2016/2017   -  ročník: 9   -  číslo: 9   -  datum: 22.4.2017



číslo 9               22.4.2017                                     strana 2

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Dnešní soupeř:  

KAM ZA FOTBALEM TENTO VÍKEND???

SK SLAVIA VELKÝ BOREK

S myšlenkou založit sportovní klub ve Velkém Borku přišli Jaroslav Joachymstál, Karel Kašpar, 
Václav Pelant a Václav Lojka, kteří zároveň podepsali žádost o schválení stanov.
A tak byl dne 7.května 1932 založen fotbalový klub SK Slavia Velký Borek.
Příznivců klubu, kteří vstoupili do jeho řad, bylo však daleko více, pamětníci uvádějí rovných 50 
členů. Jako první předseda oddílu je uváděn Jaroslav Joachymstál.
První hřiště
Hrát se začalo na hřišti Viktorie Rousovice (na louce po pravé straně silnice z Mělníka do Velkého 
Borku), které zaniklo po II.světové válce. Později bylo vybudováno nynější fotbalové hřiště, 
pronajaté od obce Velký Borek za 1 050 Kč ročně.
V roce 1937 byla činnost přerušena až do roku 1939, za války se mužstvo stavělo obtížně. V roce 
1948 se Slavia sloučila pro malou hráčskou základnu s Viktorií Rousovice. Po tom, co se Viktorie 
sloučila v roce 1955 s SK Mělník, borecký fotbal opět dočasně ustal. Roku 1958 se ustavil oddíl 
kopané za vedení Františka Dobiáše a Antonína Joury znovu, ovšem pod hlavičkou Sokola Velký 
Borek. Do nového klubu přešli všichni hráči bývalé Viktorky z SK Mělník. Po roce působení vyhrál 
tým IV.třídu a v roce 1960 postoupil do okresního přeboru. Devět let pak usilovali hráči o postup 
do I.B třídy, což se podařilo v roce 1978, což byl nejúspěšnější rok v historii klubu. Dorostenci se 
stali přeborníky okresu a vyhráli Československý pohár, I.A mužstvo vyhrálo Český pohár, Soutěž 
slušnosti a získalo 1.místo v okresním přeboru. Předsedou oddílu byl Václav Šulc a trenérem 
Václav Šebesta.
Činnost klubu
Sportovci organizovali plesy i tradiční staročeské máje v době, kdy stagnovala činnost 
dobrovolných hasičů, kteří tuto slavnost zavedli. Pomáhali obci při brigádách, sami za pomoci 
obecní samosprávy rozšířili své kabiny o pohostinské zařízení a spojovací chodbu.
V letech 1987 a 1988 si fotbalisté vylepšili také hrací plochu zatravněním hřiště.
V roce 1991 došlo ke změně názvu Sokol za původní název oddílu SK Slavia Velký Borek.

domácí hosté datum čas den

Kly Nelahozeves 22.04.17 10:15 SO

D.Lhota V.Borek 22.04.17 17:00 SO

Pěčice FC Mělník 22.04.17 17:00 SO

Lužec S.Boleslav 22.04.17 17:00 SO

Bakov D.Bousov 22.04.17 17:00 SO

Tišice Benátky B 22.04.17 17:00 SO

Byšice Neratovice 22.04.17 17:00 SO

18.kolo - 1.B sk.B



číslo 9                22.4.2017                                     strana 3

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

Ohlédnutí za zápasem 14., 16. a 17.kola - 

1.B třídy sk.B

12.4.2017

TJ SOKOL PĚČICE x FK DLOUHÁ LHOTA 3:0  (1:0) 

Dohrávka 14.kola nedopadla vítězně a z Pěčic jsme si odvezli prohru 3:0.
V prvním poločase jsme začali hrát o deseti, až v poločase dorazil Jarda Pastorek a doplnil počet 
hráčů na jedenáct. Pěčice si vypracovali dost šancí, ale nedokázali je proměňovat a nebo je zastavil 
Joska Bejr.

Branky: 37. Kiceluk, 52. Valenta, 85. Král – 0.  ŽK: 0 – Limr A., Pastorek. Rozhodčí: Hanák 
(Stránský, Richtár). Rohy: 3:2. Diváci: 55

Pěčice: Dufek, Tůma, Mulač (82. Kriška), Král, Flachbart, Kiceluk (74. Lukeš), Hubač, Heřmanský, 
Novák, Valenta, Kořínek
Dlouhá Lhota: Bejr, Limr A., Limr M., Brodský, Vrabec, Pastorek, Flídr, Šolc, Kohnhäuser, Zelba, 
Charvát

8.4.2017

FK DLOUHÁ LHOTA x FC MĚLNÍK  3:6  (2:3) 

Zápas s druhým týmem tabulky vypadal po prvním poločase nadějně. Ale druhý poločas už ukázal, 
že druhé místo mají zaslouženě.
Hned ve druhé minutě zápasu poslal do vedení hosty chybující domácí brankář Adam Charvát, 
když mu malá domu projela pod nohama rovnou za brankovou čáru. Během tří minut hosté náskok 
zvyšují střelou do proti pohybu brankáře. V 16.minutě po kombinaci Jardy Pastorka a Marka Limra, 
druhý jmenovaný překonává brankáře Staňka. A o tři minuty později právě Marek Limr našel ve 
vápně Petra Šolce a ten se nemýlil a zasunul míč do branky. Těsně před koncem poločasu Veselý 
posílá hosty do vedení.
Druhý poločas už tak vyrovnaný nebyl a hosté ukázali svoji sílu. V rozmezí deseti minut hosté 
zvyšují náskok až na skóre 2:6. Lhotečtí si vypracovali také několik šancí, ale žádná nebyla 
úspěšná. Až v 84.minutě výsledek zkorigoval Marek Limr z penalty.
Z vyrovnaného prvního poločasu nakonec odešli ze hřiště vítězně hosté z Mělníka.

Branky: 17. a 84. Limr M., 20. Šolc – 3. vlastní, 5. Žaba, 42., 54. a 57. Veselý, 51. Antoš.  ŽK: 
Pastorek - Rambousek. Rozhodčí: Kaucký (Rybka, Žaba). Rohy: 2:1. Diváci: 60

Dlouhá Lhota: Charvát, Limr M., Brodský, Pastorek, Šolc (70. Limr A.), Kohnhäuser, Zelba, 
Zdobinský O., Niklfeld, Dubický, Flídr (62. Vrabec)
Mělník: Staněk, Rambousek (75. Majzler), Vála, Volf, Jiskra, Žaba (82. Janda), Dvorný, Tříška (61. 
Suchomel), Vlasák, Veselý, Rolenc (39. Antoš)



číslo 9  22.4.2017                                     strana 4

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

15.4.2017

DOLNOBOUSOVSKÝ SK x FK DLOUHÁ LHOTA 3:0  (2:0) 

Nepodcenit soupeře a zápas odmakat, to bylo to nejdůležitější o co v derby zápase proti Dlouhé 
Lhotě šlo.
Od počátku jsme začali aktivně a hned ve 30. vteřině po nahrávce Martina Kalinky střílel z malého 
vápna nad Petr Vynikal, v 9' pálil do gólmana Ondra Klíma, ve 12' napřáhl za pokutovým územím 
Martin Kalinka, míč se odrazil od břevna a od zad gólmana Bejra a skončil v síti 1:0. O dvě minuty 
později poslal míč podél gólmana hostí Ondra Klíma po přihrávce Marka Koštíře 2:0. Ve 20' 
centroval Milan Merva, na míč si naběhl Kuba Kasal, ale branku těsně minul, chvilku na to začala 
naše série neproměněných šancí, téměř do odkryté branky. Ve 25'netrefil Marek Koštíř, o dvě 
minuty minul prázdnou branku Ondra Klíma, ve 31' znovu prázdná branka a střela Marka Koštíře 
vedle. Ve 32' se ke slovu dostali hosté, střelu z brankového území srazila naše obrana na roh, 35' 
přinesla samostatný únik Ondry Klímy a zakončení mimo branku hostí, důležitý zákrok předvedl ve 
45' Martin Sýkora, kdy po rohu výborně zneškodnil střelu hostí, a tak se šlo do kabin za stavu 2:0.
Druhý poločas otevřel střelou těsně vedle ve 49' Luděk Holub, v 51' a 60' se osmělili hosté, ale 
výborně chytající Martin Sýkora jim nedal šanci, v 66' po nahrávce Radka Tomíčka nastřelil 
hostujícího gólmana Ondra Klíma, v 74' a v 87' neproměnil šance Marek Koštíř, definitivní podobu 
výsledku dal v 89' po průniku po levé straně Radek Tomíček 3:0.

Branky: 12. Kalinka, 14. Klíma, 89. Tomíček – 0.  ŽK: 0 – Pastorek, Dubický. Rozhodčí: Marek 
(Richtár, Filip). Rohy: 3:2. Diváci: 120

D. Bousov: Sýkora, Hrdý, Kubeček, Holub (85. Bíšek), Bartoň, Merva (84. Stejskal), Kalinka (57. 
Šolc), Kasal (62. Tomíček), Vynikal, Koštíř, Klíma
Dlouhá Lhota: Bejr, Limr A., Limr M. (38. Charvát), Brodský, Pastorek, Šolc, Kohnhäuser, Zelba, 
Dubický, Zdobinský O., Zdobinský L.

zdroj: web Dolnobousovský SK



číslo 9                22.4.2017                            strana 5

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

MINIKOPANÁ FK DLOUHÁ LHOTA

1. B mladší přípravka - rozlosování

Dlouhá Lhota, Bakov nad Jizerou, Kosmonosy, SKP MB, Luštěnice
turnaje: 
7.5.2017 
13.5.2017
27.5.2017
4.6.2017
10.6.2017

II. A starší přípravka - rozlosování

Dlouhá Lhota, Nová Ves, Dobrovice, Kněžmost

7.5.2017 13:00h Dlouhá Lhota
14.5.2017 9:00h Nová Ves
21.5.2017 9:00h Dobrovice
10.6.2017 9:00h Kněžmost



číslo 9               22.4.2017                                     strana 6

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

následující kola 1.B tř. sk. B

pořadí tým záp + 0 - body P+ P-

1 Kly 17 14 0 3 51 : 20 40 2 0

2 FC Mělník 17 12 0 5 50 : 34 35 1 0

3 Lužec 17 10 0 7 43 : 32 33 0 3

4 Neratovice 17 11 0 6 25 : 18 33 2 2

5 D.Bousov 17 10 0 7 44 : 32 32 0 2

6 Nelahozeves 17 9 0 8 32 : 20 31 1 5

7 S.Boleslav 17 9 0 8 44 : 33 28 1 2

8 Benátky B 17 10 0 7 31 : 32 28 4 2

9 Pěčice 16 8 0 8 40 : 28 25 2 3

10 Byšice 17 8 0 9 20 : 39 20 4 0

11 Bakov 16 6 0 10 22 : 31 17 2 1

12 Tišice 17 5 0 12 19 : 40 15 2 2

13 V.Borek 17 5 0 12 24 : 49 14 3 2

14 D.Lhota 17 1 0 16 19 : 56 3 1 1

skóre

Tabulka 1.B sk.B

domácí hosté datum čas den

S.Boleslav Tišice 29.04.17 10:15 SO

Nelahozeves D.Lhota 29.04.17 17:00 SO

Byšice Pěčice 29.04.17 17:00 SO

D.Bousov FC Mělník 29.04.17 17:00 SO

Neratovice Lužec 30.04.17 16:00 NE

Benátky B Kly 30.04.17 17:00 NE

V.Borek Bakov 30.04.17 17:00 NE

19. kolo

domácí hosté datum čas den

Kly S.Boleslav 06.05.17 10:15 SO

FC Mělník V.Borek 06.05.17 17:00 SO

D.Lhota Benátky B 06.05.17 17:00 SO

Tišice Neratovice 06.05.17 17:00 SO

Pěčice D.Bousov 06.05.17 17:00 SO

Lužec Byšice 06.05.17 17:00 SO

Bakov Nelahozeves 06.05.17 17:00 SO

20. kolo



číslo 9               22.4.2017                                  strana 7

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 2016/2017

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Nelahozeves Neratovice 1 : 2 P Kly FC Mělník 2 : 1 S.Boleslav Neratovice 4 : 2 Kly V.Borek 6 : 1 S.Boleslav Lužec 4 : 3 P

D.Bousov Lužec 3 : 1 Tišice D.Bousov 4 : 2 Nelahozeves Lužec 1 : 0 Tišice Nelahozeves 1 : 0 P FC Mělník Pěčice 5 : 2

FC Mělník Tišice 4 : 3 Byšice Nelahozeves 2 : 1 P D.Bousov Kly 1 : 2 P Bakov FC Mělník 2 : 1 Nelahozeves Kly 3 : 1

Bakov Kly 1 : 4 Lužec V.Borek 3 : 2 Bakov Pěčice 1 : 0 P Byšice S.Boleslav 0 : 3 D.Bousov Bakov 1 : 0

D.Lhota Pěčice 2 : 3 Pěčice S.Boleslav 3 : 1 FC Mělník D.Lhota 6 : 3 Lužec Benátky B 5 : 2 Benátky B Tišice 1 : 3

Benátky B S.Boleslav 3 : 2 D.Lhota Bakov 2 : 3 P Benátky B Byšice 1 : 3 Pěčice Neratovice 2 : 3 P V.Borek D.Lhota 3 : 2

V.Borek Byšice 1 : 4 Neratovice Benátky B 1 : 2 V.Borek Tišice 1 : 0 P D.Lhota D.Bousov 2 : 5 Neratovice Byšice 1 : 0

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Kly Benátky B 2 : 1 P S.Boleslav Kly 4 : 0 Kly Neratovice 3 : 1 S.Boleslav Bakov 4 : 2 Kly Lužec 3 : 0

D.Lhota Nelahozeves 0 : 1 D.Bousov Pěčice 3 : 2 Tišice Byšice 1 : 2 P Nelahozeves D.Bousov 1 : 2 Bakov Neratovice 0 : 2

Bakov V.Borek 2 : 3 P Byšice Lužec 1 : 2 D.Lhota S.Boleslav 1 : 4 Byšice Kly 1 : 8 Pěčice Tišice 9 : 1

Tišice S.Boleslav 2 : 1 P Nelahozeves Bakov 1 : 0 Pěčice Lužec 2 : 4 Lužec Tišice 3 : 1 D.Bousov Benátky B 3 : 4 P

Lužec Neratovice 2 : 0 Benátky B D.Lhota 1 : 2 P FC Mělník Nelahozeves 2 : 5 Neratovice D.Lhota 3 : 0 D.Lhota Byšice 1 : 2

FC Mělník D.Bousov 4 : 1 Neratovice Tišice 2 : 1 D.Bousov V.Borek 4 : 3 V.Borek Pěčice 1 : 6 FC Mělník S.Boleslav 4 : 3

Pěčice Byšice 4 : 1 V.Borek FC Mělník 0 : 2 Bakov Benátky B 2 : 1 Benátky B FC Mělník 4 : 1 V.Borek Nelahozeves 2 : 3 P

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

S.Boleslav D.Bousov 3 : 2 Pěčice Kly 1 : 3 Kly D.Lhota 5 : 1 Neratovice Nelahozeves 2 : 0 FC Mělník Kly 1 : 0

Nelahozeves Pěčice 2 : 0 D.Lhota Tišice 0 : 1 S.Boleslav Nelahozeves 1 : 5 Lužec D.Bousov 2 : 3 D.Bousov Tišice 3 : 0

Byšice Bakov 1 : 0 Nelahozeves Benátky B 2 : 3 P Lužec FC Mělník 4 : 3 Tišice FC Mělník 1 : 6 Nelahozeves Byšice 2 : 3 P

Lužec D.Lhota 3 : 0 D.Bousov Neratovice 0 : 1 Byšice D.Bousov 2 : 6 Kly Bakov 5 : 1 V.Borek Lužec 3 : 2 P

Tišice Kly 0 : 1 Bakov Lužec 2 : 3 Tišice Bakov 1 : 2 Pěčice D.Lhota 3 : 0 S.Boleslav Pěčice 1 : 2 P

Benátky B V.Borek 4 : 3 FC Mělník Byšice 2 : 0 Benátky B Pěčice 2 : 1 P S.Boleslav Benátky B 1 : 2 Bakov D.Lhota 5 : 1

Neratovice FC Mělník 0 : 1 P V.Borek S.Boleslav 1 : 3 Neratovice V.Borek 3 : 1 Byšice V.Borek 1 : 0 P Benátky B Neratovice 0 : 1

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice S.Boleslav 2 : 1 V.Borek Kly 0 : 5 Lužec S.Boleslav : Benátky B Kly : Kly S.Boleslav :

Lužec Nelahozeves 4 : 2 Nelahozeves Tišice 3 : 0 Pěčice FC Mělník : Nelahozeves D.Lhota : Pěčice D.Bousov :

Kly D.Bousov 3 : 2 FC Mělník Bakov 2 : 1 Kly Nelahozeves : V.Borek Bakov : Lužec Byšice :

Pěčice Bakov : S.Boleslav Byšice 5 : 1 Bakov D.Bousov : S.Boleslav Tišice : Bakov Nelahozeves :

D.Lhota FC Mělník 3 : 6 Benátky B Lužec 3 : 2 P Tišice Benátky B : Neratovice Lužec : D.Lhota Benátky B :

Byšice Benátky B 0 : 1 Neratovice Pěčice 1 : 2P D.Lhota V.Borek : D.Bousov FC Mělník : Tišice Neratovice :

Tišice V.Borek 1 : 2 D.Bousov D.Lhota 3 : 0 Byšice Neratovice : Byšice Pěčice : FC Mělník V.Borek :

domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté domácí hosté

Neratovice Kly : Bakov S.Boleslav : Lužec Kly : D.Bousov S.Boleslav : Kly Pěčice :

Byšice Tišice : D.Bousov Nelahozeves : Neratovice Bakov : Pěčice Nelahozeves : Tišice D.Lhota :

S.Boleslav D.Lhota : Kly Byšice : Tišice Pěčice : Bakov Byšice : Benátky B Nelahozeves :

Lužec Pěčice : Tišice Lužec : Benátky B D.Bousov : D.Lhota Lužec : Neratovice D.Bousov :

Nelahozeves FC Mělník : D.Lhota Neratovice : Byšice D.Lhota : Kly Tišice : Lužec Bakov :

V.Borek D.Bousov : Pěčice V.Borek : S.Boleslav FC Mělník : V.Borek Benátky B : Byšice FC Mělník :

Benátky B Bakov : FC Mělník Benátky B : Nelahozeves V.Borek : FC Mělník Neratovice : S.Boleslav V.Borek :

domácí hosté

D.Lhota Kly :

Nelahozeves S.Boleslav :

FC Mělník Lužec :

D.Bousov Byšice :

Bakov Tišice :

Pěčice Benátky B :

V.Borek Neratovice :

skóre

skóreskóre

skóre

6.kolo 7.kolo

1.kolo 2.kolo

Výsledky odehraných zápasů 1.B sk.B
5.kolo3.kolo

skóre

skóre

18.kolo 20.kolo

skóre

10.kolo

skóreskóre

8.kolo 9.kolo

skóre

13.kolo

4.kolo

skóreskóre

skóre

skóre

24.kolo 25.kolo

skóre

skóre

skóre skóre

19.kolo

15.kolo14.kolo

22.kolo

skóre skóre

23.kolo

skóre skóre

skóre

26.kolo

11.kolo 12.kolo

skóre

21.kolo

skóreskóre

16.kolo 17.kolo



číslo 9               22.4.2017                                     strana 8

made by zuzukofolka

lhotecký fotbalový zpravodaj   sezóna 

https://www.facebook.com/FKDlouhaLhota
WWW.FKDLOUHALHOTA.CZ

2016/2017

NOTE
SKLENÁŘSTVÍ

Obecní úřad
Dlouhá Lhota

tel: 326 397 428


	1: úvod
	2: soupeř
	3: zápasy
	4: zápasy2
	Stránka 5
	6: a mužstvo
	7: výsledky
	8: reklama

